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За да си успешен во дигиталниот маркетинг треба постојано да ги следиш промените кои ги
налага дигиталниот свет. А ние веруваме дека нема успех, додека седиш во комфорт зоната. Па
затоа, согласно промените во трендовите и зголемувањето на потребите за различни
дозволени формати за рекламирање, покрај постоечките рекламни формати одлучивме да
воведеме нови рекламни формати во димензии 728x90px. Банерите се класична алатка за
рекламирање на интернет кои ќе ви овозможат да допрете до поширока публика и до
зголемување на вашите приходи.
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Цените се без вклучен ДДВ
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Цените се без вклучен ДДВ
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Цените се без вклучен ДДВ

Банерот се прикажува на насловната
страна и сите внатрешни страни
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Цените се без вклучен ДДВ

Позадината се прикажува на
насловната страна и сите внатрешни
страни


